
Uchwała nr 3/2020 
Rady Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

z dnia 24 marca 2020 r. 
 

w sprawie regulaminu głosowania drogą elektroniczną przez członków  
Rady Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 
 
 
Na podstawie § 12 ust. 6 Regulaminu Rady Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w 
Warszawie, uchwala się co następuje:  
 

§1 
 
Rada Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie uchwala Regulamin 
głosowania drogą elektroniczną przez członków Rady Chrześcijańskiej Akademii 
Teologicznej w Warszawie, który stanowi załącznik do niniejszej uchwały. 
 

§2 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia, z mocą obowiązującą od dnia 18 marca 
2020 r.  
 

 

 

Przewodniczący  Rady 
Chrześcijańskiej Akademii Teologicznej w Warszawie 

 
 

dr Jarosław Charkiewicz 
 
 
 
 
 
Warszawa, dnia 24 marca 2020 r. 
 
 


